
Forma úhrady:

Dodavatel:

Pavlínek s.r.o.

Letiště Ostrava, a.s.
Mošnov 401
74251 Mošnov

Přijatý doklad č.: 19OVOF1582

Příkazem

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 19Obj09256

Datum zápisu: 05.12.2019

Přijatý doklad č.: 19OVOF1582

742 51 Mošnov
, Mošnov 401

Letiště Ostrava, a.s.

Místo dodání:

DIČ: CZ26827719
Odběratel: 26827719IČ:

Telefon: 00420 
Fax: 00420 
E-mail: 
www.pavlinek.cz

DIČ: CZ25358511
IČ: 25358511

Šalounova 746/31, Vítkovice
703 00 Ostrava

Pavlínek s.r.o.

Česko
Tel.:

Datum dodání:
17.12.2019/

Hmotnost: 0 kg

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

30300PM0-3500:RS 30000kg, L1=35m - 
nekonečný závěsný popruh, oranžový, 
35/70m - oranžový          

ks 10,00% 21%2
L:

DBZ:Dopravné+balné ZDARMA ks 0% 0,00 0,000,000,001
L:

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ
Cena platná pro nabízené množství.
Termín dodání: 2-3 týdny od objednávky.

Vystavil: 
Splatnost faktury 14 dní, pokud není dohodnuto jinak. Splatnost dohodnuta  21 dní.

Zpracování osobních dat
Vyplněním Vašich osobních údajů se Pavlínek s.r.o. stane správcem Vašich osobních údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme 
Adresa, DIČ fyzické osoby, Dodací adresa, Email, Jméno, Příjmení, Telefon, 4 roky. Tyto údaje zpracováváme za účelem uzavření 
obchodního vztahu. Tyto údaje dále předáváme subjektům Dopravci a přepravci.

Vaše práva
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sdělení, jaké 
osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, 
máte právo na přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě, že jste nám udělili 
souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností 
dodavatele tento údaj následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, vycházejícího ze 
souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti 
tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email pavlinek@pavlinek.cz nebo na sídlo naší společnosti: Pavlínek s.r.o., 
Šalounova 746/31, 703 00 Ostrava - Vítkovice.

Ekonomický a informační systém POHODA 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



